Proc. Leg. nº 5053/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1912/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre a Coordenadoria de Bem
Estar Animal de Valinhos.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador César Rocha requer, nos termos regimentais,
após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder Executivo
Municipal os seguintes pedidos de informações:

                                               Com relação à Coordenadoria do Bem Estar Animal,
órgão público vinculado a Secretaria do Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente
de Valinhos-SP.

Pergunta-se:
1. As páginas da Coordenadoria de Bem Estar Animal

de Valinhos nas redes sociais, como Facebook e
Instagram, são Oficiais pela Prefeitura Municipal de
Valinhos?

2. Por quem foram criadas e quem Administra essas
Páginas?

Justificativa
                                               Este Vereador faz o requerimento buscando maiores
informações sobre o assunto, no sentido de melhorar os serviços prestados pelo
referido órgão.

Valinhos, 10 de outubro de 2022.

AUTORIA:         CÉSAR ROCHA
                                Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 86444R0924SPS18R
		2022-10-10T15:38:56-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura